

**PRAGOCLIMA, spol. s r.o.**U Trati 3134/36a  
100 00 Praha 10

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

web: [www.pragoclima.cz](http://www.pragoclima.cz)

IPP AVČR

[REDACTED]  
Za Slovankou 1782/3  
182 00 Praha 8

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Datum: **23.10.2024****Cenová nabídka č. 2240295b**

Vážený pane,

děkujeme Vám za Váš zájem a dovoluujeme si Vám předložit naši nabídku klimatizačního zařízení LG. Výrobky této firmy vynikají svou kvalitou, nízkou hlučností a ekonomickým provozem.

- ✓ **Ceny netto mají platnost** do 11/2024.
- ✓ **Ceny obsahují** pouze jednotky a komponenty, které jsou ve specifikaci uvedené.
- ✓ **Cena dodávky** je kalkulována pro realizaci ve standardním prostředí a v řádné pracovní době. Nabídka neobsahuje příplatek za opětovné nájezdy, které nebyly zapříčiněny společností PRAGOCLIMA spol. s r.o. (např. stavební nepřipravenost, ...). Za tyto nájezdy bude účtováno dopravné a mzdové náklady pracovníků Pragoclima spol. s r.o.
- ✓ **Platební podmínky:** ceny jsou platné za předpokladu uhrazení zálohy ve výši 60 % z ceny před slevou.
- ✓ **Objednávající** zasláním závazné objednávky souhlasí s tím, že v případě zrušení/změny objednávky má společnost Pragoclima právo nárokovat po objedávajícím stornopoplatek za zrušení/změnu objednávky účtovaný dodavatelem zařízení LG.
- ✓ **Dodací lhůta:** 4 - 6 týdnů od závazné objednávky a úhrady zálohové faktury, v závislosti na termínu objednání.
- ✓ **Záruční lhůta:** činí 60 měsíců za práce prováděné společností PRAGOCLIMA spol. s r.o., tj. instalace, montáže a rozvody potrubí. Společnost LG poskytuje standardně materiálovou záruční lhůtu 36 měsíců od data dodání, uvedeném na originálu faktury. Tato lhůta platí pro kompletní sortiment výrobků LG. Na spotřební materiál (výměnné filtrační vložky, čerpadla kondenzátu atd.) je poskytována záruka v délce do 12 měsíců.
- ✓ **Podmínky záruky:** Předpokladem poskytnutí záruky ve výše uvedených termínech je provádění pravidelného servisu zařízení dodavatelem na základě uzavřené servisní smlouvy uzavřené nejpozději do 3 měsíců od převzetí díla. Zárukou by mělo být rozuměno povinnost řídit se podle originálních technických dat a literatury. LG si vyhrazuje právo opravit poškozenou jednotku, dodat adekvátní náhradní díl, nebo vyměnit celou jednotku. Reklamacie může být uplatněna pouze v případě, byla-li jednotka přepravována, instalována, spuštěna a servisována výhradně podle originálních instrukcí společnosti LG.
- ✓ Náhradní díly na zařízení v době záruky zdarma. Zjištění závady a výměna vadného dílu na vyžádání objednatele bude účtována objednateli dle platného ceníku oprav Pragoclimy s.r.o včetně cestovného. V případě podpisu servisní smlouvy bude oprava zařízení v záruce provedena zdarma.
- ✓ **Projekt, dodávku, montáž a servis** Vám zajistí naše střediska v Praze a Ostravě.
- ✓ **Zařízení** uvedené v této nabídce **je** (podle zákona č. 22/1997 Sb.) **ve shodě** se zařízením, na něž bylo vydáno rozhodnutí o schválení Státní zkušebnou č. 227.
- ✓ Naše společnost je komplexně pojištěna u **Generali pojišťovny, a.s., do výše 10,0 mil. Kč** se spoluúčastí 5 000 Kč.
- ✓ **Technické a personální vybavení** naší společnosti odpovídá standardní evropské úrovni a naše společnost je držitelem certifikace **ČSN EN ISO 9001:2008** a **ČSN EN ISO 14001:2004**.
- ✓ **Technická - servisní síť** nám umožňuje zajištění montáží a servisů v minimálních časových lhůtách.
- ✓ Uživatelé bude po předání zařízení nabídnuta standardní **servisní smlouva** na provádění pravidelného servisu zařízení.

Snažili jsme se Vám vypracovat tuto nabídku na vysoké technické úrovni a poskytnout Vám výhodné ceny. Zaručujeme Vám spolehlivou spolupráci.

S pozdravem

[REDACTED]  
jednatel společnostiv zastoupení  
[REDACTED]  
obchodní oddělení

## Cenová nabídka č. 2240295b

**Akce: 2240295b\_IPP AVČR\_chlazení 7 místností v objektu Tokamak****Technický popis:**

Cenová nabídka je vytvořena na základě obhlídky na místě. Navržen je multisplit systém LG Electronics se 7 vnitřními nástěnnými jednotkami, které budou umístěny nade dveřmi kanceláří (příp. dle dohody) a propojeny přes distributory trasou potrubí a komunikačním kabelem k venkovní jednotce. Odpady kondenzátu budou svedeny za pomoci čerpadel kondenzátu do prostoru sociálního zázemí. Napájení systému zajistí objednatel.

**Cenová nabídka:**

| Poz.                | Popis                                                                              | Výrobce | Typ        | Kč/jed.    | mn. | jed. | Kč                 |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|-----|------|--------------------|
|                     | <b>Zařízení č.1 - multisplit systém</b>                                            |         |            |            |     |      |                    |
|                     | Venkovní jednotka (3Ph)                                                            | LG      | FM49AH.U34 | 142 338 Kč | 1   | ks   | 142 338 Kč         |
| 1.NP,<br>102,106    | Vnitřní nástěnná jednotka Standard Plus 2,1kW chl.výkonu vč. infra ovládání a wifi | LG      | PM07SK.NSA | 8 144 Kč   | 3   | ks   | 24 432 Kč          |
| 101,103,<br>104,105 | Vnitřní nástěnná jednotka Standard Plus 2,6kW chl.výkonu vč. infra ovládání a wifi | LG      | PC09SK.NSJ | 9 879 Kč   | 4   | ks   | 39 516 Kč          |
|                     | Distributor 1                                                                      | LG      | PMBD3630   | 10 253 Kč  | 1   | ks   | 10 253 Kč          |
|                     | Distributor 2                                                                      | LG      | PMBD3640   | 13 484 Kč  | 1   | ks   | 13 484 Kč          |
|                     | Y-branch                                                                           | LG      | PMBL5620   | 4 433 Kč   | 1   | ks   | 4 433 Kč           |
|                     | Ovladač nástěnný                                                                   | LG      | PREMTB101  | 5 234 Kč   | 7   | ks   | 36 638 Kč          |
|                     | El.deska PI485 venkovní jednotky                                                   | LG      | PMNFP14A1  | 3 525 Kč   | 1   | ks   | 3 525 Kč           |
|                     | Brána ModBus RTU                                                                   | LG      | PMBUSB00A  | 16 101 Kč  | 1   | ks   | 16 101 Kč          |
|                     | Čerpadlo kondenzátu                                                                |         |            | 3 030 Kč   | 7   | ks   | 21 210 Kč          |
|                     | Odvod kondenzátu                                                                   |         |            | 80 Kč      | 55  | bm   | 4 400 Kč           |
|                     | 2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál                                          |         |            | 490 Kč     | 78  | bm   | 38 220 Kč          |
|                     | Komunikační kabeláž                                                                |         |            | 3 354 Kč   | 1   | kpl  | 3 354 Kč           |
|                     | Doplnění chladiva                                                                  |         | R410A      | 1 750 Kč   | 3,9 | kg   | 6 825 Kč           |
|                     | Založení evidenční knihy zařízení                                                  |         |            | 200 Kč     | 1   | ks   | 200 Kč             |
|                     | Krycí lišta plastová                                                               |         |            | 160 Kč     | 10  | bm   | 1 600 Kč           |
|                     | Silentbloky pod venkovní jednotku                                                  |         |            | 160 Kč     | 4   | ks   | 640 Kč             |
|                     | Konzola/rám pod venkovní jednotku, dlaždice                                        |         |            | 1 560 Kč   | 1   | kpl  | 1 560 Kč           |
|                     | Montáž systému                                                                     |         |            | 47 180 Kč  | 1   | kpl  | 47 180 Kč          |
|                     | Revize úniku chladiva                                                              |         |            | 1 060 Kč   | 1   | kpl  | 1 060 Kč           |
|                     | Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému                                  |         |            | 3 000 Kč   | 1   | kpl  | 3 000 Kč           |
|                     | Montáž čerp.kondenzátu                                                             |         |            | 400 Kč     | 7   | kpl  | 2 800 Kč           |
|                     | Stavební práce (průrazy, manipulace s podhledy, hrubé zapravení bez malby,...)     |         |            | 3 500 Kč   | 1   | kpl  | 3 500 Kč           |
|                     | Elektroinstalace vč. revize                                                        |         |            | 0 Kč       | 0   | kpl  | zajistí objednatel |
|                     | Dopravné                                                                           |         |            | 690 Kč     | 5   | kpl  | 3 450 Kč           |
|                     | <b>Celkem bez DPH</b>                                                              |         |            |            |     |      | <b>429 719 Kč</b>  |

V případě zaplacení zálohové faktury dle platebních podmínek Vám naše společnost poskytne mimořádný rabat na dodávku LG ve výši **131 000,00 Kč**

**Celková cena vč. rabatu bez DPH ..... 298 719,00 Kč**

V případě výkyvu kurzu o více než 2% si firma Pragoclima vyhrazuje právo na přepočtení cen dle aktuálního kurzu.

**Nabídka neobsahuje:**

- Sádkartonové práce, malba
- Instalace přívodu elektro vč. revize
- UV fólie Mirelon ve venk.prostoru pro ochranu trasy potrubí, ochranné hroty proti ptactvu
- Projekt skutečného provedení
- Technické zabezpečení stavby
- Příplatek za opětovný nástup

**Cenová nabídka č. 2240295b**

- Měření hluku
- Pronájem montážní plošiny
- Průraz obvodovou zdí ( doba provedení > 1hod., do fakturace dle skutečnosti ve výši 690,- Kč/hod.)
- Vertikální transport jednotek na střechu, pokud bude potřeba jeřáb nebo jiný speciální transport
- Technická konzultace (nepřesný projekt, změna projektu apod.) – 650 Kč/hod
- Nájezdy na stavbu – přerušení montážní činnosti, stavební nepřipravenost – 450 Kč/hod/technik, dopravné, parkovné
- Recyklační poplatek PHE (bude zohledněn v konečné fakturaci dle zákona č.542/2020 Sb.)

Tato technická a cenová nabídka je orientační, jsme připraveni k diskusi o technickém řešení, jeho přepracování a korekci tak, aby bylo dosaženo stoprocentní uspokojení požadavků investora po stránce technické i finanční.

Příp. použití čerpadel kondenzátu, délky Cu potrubí a potrubí odpadu kondenzátu budou fakturovány dle skutečnosti (rozhodující je konečné umístění vnitřních a venkovní jednotky).

Očekáváme Vaše vyjádření k předložené nabídce a těšíme se na vzájemnou spolupráci.  
Děkujeme Vám za důvěru, případné dotazy Vám rádi zodpovíme.

\_\_\_\_\_  
jednatel společnosti

\_\_\_\_\_  
obchodní oddělení